
LINEA 9

CUNEO  MAGLIANO

Conurbazione Città 

di CUNEO

INFO SUL SERVIZIO E ORARI PROGRAMMATI

grandabus.it

PER VEDERE GLI ORARI 
IN TEMPO REALE
SCARICA L’APP GRANDABUS

E SCANSIONA IL QR CODE
PRESENTE NELLE

 FERMATE PRINCIPALI

TUTTE LE LINEE PASSANO PER IL CENTRO CITTÀ E LA STAZIONE FS!

	

	 1	 Cuneo > S. Rocco > Crocetta > Borgo S. Dalmazzo 
		  > Roccavione

	2	 Cuneo > Borgo Gesso > Madonna delle Grazie
		  (percorsi scolastici per Trucchi, Tetti Pesio
		  e Bombonina)

	3	 Cuneo > Confreria > Vignolo > Cervasca > Bernezzo
		  (percorsi scolastici per S. Defendente e Rosa Rossa) 

	4	 Cuneo > Cerialdo > Passatore > S. Pietro del Gallo
		  (percorsi scolastici per Bosco di Busca, S. Bernardo
		  e Piccapietra)

	5	 Cuneo > Borgo Gesso > Spinetta > Roata Canale  
		  > Villaggio Colombero/S. Lorenzo (percorsi scolastici
		  per Tetti Civalleri e Casa Speranza) 

	6 	 Circolare Stazione FS > S. Paolo > S. Rocco 
		  > Donatello (bidirezionale)

	7	 Cuneo > Madonna dell’Olmo > Roata Rossi 
		  > S. Benigno > Tarantasca

	8 	 Cuneo > Madonna dell’Olmo > Ronchi
		  > Roata Chiusani/Centallo

	9	 Cuneo > Trucchi > Margarita > Morozzo 
		  > Crava > Magliano

	G	 Cuneo Centro Storico > Parcheggi (gratuita)

	C	 Circolare Centrale Piazza Torino > Stazione FS 
		  > Piazza Galimberti

		  Linee extraurbane complementari

60
Cimitero

Roata
Chiusani

RonchiMichelin

Madonna 
dell’Olmo

Borgo
Gesso

Bombonina

Castelletto 
Stura

Linea 80XU

Linea 176XU

Linea 5 XU

Linea 7 XU

Madonna
delle
Grazie

Villaggio
Colombero

S. Lorenzo

Roata
Canale

PIAZZA
TORINO

NIZZA /
GALIMBERTI

S. Paolo

S. Rocco

Crocetta

Roccavione

Borgo
S. Dalmazzo

Corso
Monviso

Donatello

Santa
Croce

Confreria STAZIONE 
FS

Piazza
d’Armi

S. P
ietro

 

del G
all

o
Pas

sa
to

re
Ceria

ldo

Vignolo

Cerva
sc

a

Bern
ezzo

Roata
 Rossi

S. B
enigno

Ta
ran

tas
ca

Villaggio S. Paolo

Centallo

Spinetta

Tru
cc

hi
Marg

ari
ta

Via 
Genova

Moro
zzo

Crav
a

Mag
lia

no

120

12

60

60

60

60

60

60

60

60

60

15

15

8

8

30

30

30

30

30

30

30

60

30

30

Borgo
S. Giuseppe

 1

 1

6

 3

4

5

5

9
2

7

8 8

G

C

il simbolo riporta ogni quanti minuti transita un autobus 
nei giorni feriali invernali da lunedì a venerdì

XX



VERIFICA L’ORARIO DI PASSAGGIO
ALLA TUA FERMATA (compresi i rinforzi
scolastici non presenti in orario) 
NEI CANALI DI INFOMOBILITÀ 

N Fer. DA LUNEDÌ A VENERDÌ

220025 Magliano / Stazione FS 07.05 08.05 09.05 13.05 14.05 18.05 19.05
220052 Crava / Scuole 07.10 08.10 09.10 13.10 14.10 18.10 19.10
220058 Morozzo / Piazza 07.15 08.15 09.15 13.15 14.15 18.15 19.15
220062 Margarita / Piazza 07.20 08.20 09.20 13.20 14.20 18.20 19.20
220067 Trucchi / Chiesa 07.25 08.25 09.25 13.25 14.25 18.25 19.25
220072 Via Savona / Centro Commerciale 07.29 08.29 09.29 13.29 14.29 18.29 19.29
21659 Borgo Gesso / via Savona 2 07.34 08.34 09.34 13.34 14.34 18.34 19.34
57 Piazza Torino / Questura 07.37 08.37 09.37 13.37 14.37 18.37 19.37
52 Piazzale Libertà / Stazione FS 07.42 08.42 09.42 13.42 14.42 18.42 19.42

LINEA 9
CUNEO  MAGLIANO

MAGLIANO  CUNEO

CONURBAZIONE CITTÀ DI CUNEO

N Fer. DA LUNEDÌ A VENERDÌ

52 Piazzale Libertà / Stazione FS 6.25 07.25 08.25 12.25 13.25 17.25 18.25
21611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 6.30 07.30 08.30 12.30 13.30 17.30 18.30
1659 Borgo Gesso / via Savona 2 6.35 07.35 08.35 12.35 13.35 17.35 18.35
225072 Via Savona / Centro Commerciale 6.40 07.40 08.40 12.40 13.40 17.40 18.40
225067 Trucchi / Chiesa 6.44 07.44 08.44 12.44 13.44 17.44 18.44
225062 Margarita / Piazza 6.49 07.49 08.49 12.49 13.49 17.49 18.49
225058 Morozzo / Piazza 6.54 07.54 08.54 12.54 13.54 17.54 18.54
225052 Crava / Scuole 6.59 07.59 08.59 12.59 13.59 17.59 18.59
225025 Magliano / Stazione FS 7.03 08.03 09.03 13.03 14.03 18.03 19.03

IN VIGORE DAL 1 APRILE 2020 NEI GIORNI FERIALI

	 si effettua TUTTO L’ANNO 			 
	 si effettua nei giorni di chiusura delle scuole


